
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 13:48

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kalkulaka-casio-sl-310uc-gn-s-zelen-p-31146.html

  
Kalkulačka Casio SL-310UC-GN-S
zelená.

Včetně DPH 334 Kč

Bez DPH 276 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00825559

Výrobce Inne

Popis produktu

 Kalkulačka Casio SL-310UC-GN-S, zelená. 
Praktická kapesní kalkulačka v zelené barvě pro výpočty daní a procent.

 Přehledný displej a solární energie 

Kalkulačka má přehledný, 10místný displej. Zařízení je napájeno bateriemi i solární energií. Určitě najde uplatnění v každé
kanceláři nebo domácnosti.

 Vestavěná paměť 

Je vybaven vyrovnávací pamětí, která umožňuje provádět rychlé výpočty bez ztráty možnosti návratu k předchozím číslům.

 Doplňkové funkce 

Zařízení podporuje procentuální a daňové funkce, které umožňují provádět takové operace jako: výpočet výše marže, sleva,
cena včetně daně nebo zvýšení či snížení hodnoty. Pracuje také s jednotkami času - hodiny, minuty, sekundy.

 Specifikace: 

 Značka: Casio
Model: SL-310UC-GN-S
Zdroj napájení:

 Provoz na baterie
Sluneční

Displej: 10místný
Automatické vypnutí: Ano
Výpočty druhé odmocniny: Ano
Procentní výpočet: Ano
Tlačítka M + a M-: Ano
Tlačítko Zpět: Ano
Změna znaménka +/-: Ano
Daňové výpočty: Ano
Výpočet času: Ano
Paměť: Ano
Materiál: plast
Zelená barva
Rozměry: 70 x 8 x 110 mm
Hmotnost: 50 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kalkulaka-casio-sl-310uc-gn-s-zelen-p-31146.html
http://www.tcpdf.org

